






KLAS����������������:.........................................HORTI�B

MATA�KULIAH�:�........................................HORTIKULTURA NAMA�DOSEN�:�IR.UMI�KUSUMASTUTI�R,�MP

NO TANGGAL JUMLAH SUB KEJADIAN/KETERANGAN

KULIAH MHS.�HADIR BAHAN�MATERI

1
Diberikan�Dosen�lain Kuliah�berjalan�lancar

2
Diberikan�Dosen�lain Kuliah�berjalan�lancar

3
Diberikan�Dosen�lain Kuliah�berjalan�lancar

4
Diberikan�Dosen�lain Kuliah�berjalan�lancar

5
Diberikan�Dosen�lain Kuliah�berjalan�lancar

6
Diberikan�Dosen�lain Kuliah�berjalan�lancar

7
Diberikan�Dosen�lain Kuliah�berjalan�lancar

8
Diberikan�Dosen�lain Kuliah�berjalan�lancar

9
Diberikan�Dosen�lain Kuliah�berjalan�lancar

10
Diberikan�Dosen�lain Kuliah�berjalan�lancar

11
Diberikan�Dosen�lain Kuliah�berjalan�lancar

12
21/03/2023 33 Pendahuluan�tanaman�hias,�klasifikasi,peran�tanaman�hias Kuliah�berjalan�lancar

13
27/03/2023 27 Budidaya�tanaman�Anggrek Kuliah�berjalan�lancar

14
28/03/2023 28 Budidaya�tanaman�Aglonema Kuliah�berjalan�lancar

15
6/4/2023 33 Review�kuliah�minggu�ke�12,13�dan�14 Kuliah�berjalan�lancar

�HADIR�DOSEN�MENGAJAR

SEMESTER�IV�T.A.�2022/2023



Ir.�Retni�Mardu�Hartati,�SU., 3

Ryan�Firman�Syah,�SP.,�M.Si 4
Ir.�Ety�Rosa�Setyawati,�M.Sc.

MATA�KULIAH�:� HORTIKULTURA SKS�:��2�SKS Dosen�������: Ir.�Umi�Kusumastuti�R.,�MP.,

Kelas�:�HORTI�B
Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl
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online
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2022�

offline

27-12-

2022�

online

03-01-

2023�

offline

10-01-

2023�

online

17-01-

2023�

offline

24-01-

2023�

online

14-02-

2023�

offline

21-02-

2023�

online

28-02-

2023�

offline

07-03-

2023�

online

#### ####
28/03/2023�

offline

1 2021 22813 Antan�B Aziz�Vajari
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

2 2021 22833 Antan�B Dwi�Santoso
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

3 2021 22835 Antan�B Irfan�Nur�Rafiq
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

4 2021 22836 Antan�B Bevan�De�Jeremi�Saragih
0

5 2021 22580 Antan�C Faisal�Hermawan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

6 2021 22592 Antan�C Yasinta�Sindi�Anggraeni
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

7 2021 22593 Antan�C I�Made�Angga�Somadinata
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

8 2021 22842 Antan�C Yusuf�Borneo�Fransena�Silaen
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

9 2021 22851 Antan�C Agung�Krisna�Mukti
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

10 2021 22852 Antan�C Alexandro�Delvigo�Songgo
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

11 2021 22858 Antan�C Deni�Setyawan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

12 2021 22882 Antan�C Lutfiana�Putri�Egimastuti
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

13 2021 22891 Antan�C Muhammad�Nur�Ihsan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

14 2021 22910 Antan�C Ridho�Afri�Hidayanto
1 1 1 1 1 1 1 1 1 9

15 2021 22976 Antan�C Dikky�Govardo�Brahmana
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

16 2021 22981 Antan�C Samuel�Putrawijaya�Ginting
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

17 2021 23005 Antan�C Yuna�Auliza�Arti�Siregar
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

18 2021 23037 Antan�C Made�Yoga�Samara�Radenta
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

19 2021 23045 Antan�C Faishal�Ra'if�Bachtiar
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

Ir.�Umi�Kusumastuti�R.,�MP.,

Jumlah�

Pertemuan

Ir.�Retni�Mardu�Hartati,�SU., Ryan�Firman�Syah,�SP.,�M.Si

DAFTAR�HADIR��KULIAH

MAHASISWA�SEMESTER�IV�TA.�2022�/�2023
INSTITUT�PERTANIAN�STIPER�YOGYAKARTA

No No.�MHS Nama

Ir.�Ety�Rosa�Setyawati,�M.Sc.



Ir.�Retni�Mardu�Hartati,�SU., 3

Ryan�Firman�Syah,�SP.,�M.Si 4
Ir.�Ety�Rosa�Setyawati,�M.Sc.

MATA�KULIAH�:� HORTIKULTURA SKS�:��2�SKS Dosen�������: Ir.�Umi�Kusumastuti�R.,�MP.,

Kelas�:�HORTI�B
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#### ####
28/03/2023�

offline

Ir.�Umi�Kusumastuti�R.,�MP.,

Jumlah�

Pertemuan

Ir.�Retni�Mardu�Hartati,�SU., Ryan�Firman�Syah,�SP.,�M.Si

DAFTAR�HADIR��KULIAH

MAHASISWA�SEMESTER�IV�TA.�2022�/�2023
INSTITUT�PERTANIAN�STIPER�YOGYAKARTA

No No.�MHS Nama

Ir.�Ety�Rosa�Setyawati,�M.Sc.

20 2021 23084 Antan�C Tanty�Herawati�
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

21 2021 22409 SPKS�A Jesiko�Bambalau
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

22 2021 22410 SPKS�A Mhd.�Mukhzi�Lubis
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

23 2021 22435 SPKS�A Aldiyan�Tri�Utama
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

24 2021 22450 SPKS�B Yoga�Yudhistira
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

25 2021 22460 SPKS�B Ramanda�Prayoga
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

26 2021 22461 SPKS�B M.�Iqbal�Azkia
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

27 2021 22468 SPKS�B Boby�Saputra�Manurung
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

28 2021 22474 SPKS�B Purio�Santoni
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

29 2021 22482 SPKS�B Kristian�Pradana
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

30 2021 22483 SPKS�B Ulia�Chandra�Ungirwalu
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

31 2021 22494 SPKS�B Sahat�Chalma�Purba�Sidadolog
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

32 2021 22508 SPKS�C Onil�Nur�Insani
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

33 2021 22510 SPKS�C Khairul�Nazmi
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

34 2021 22390 Nurhuda�Yogatama
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

35
� 0

���������������Mengetahui�Dosen�Pengasuh�: 33 33 33 32 33 31 33 28 33 22 33 33 33 25 0



Mata�Kuliah :�Hortikultura

Fakultas :�Pertanian

Program�Studi :�Agroteknologi�

Jurusan :�Budidaya�Pertanian�

Minat :�Manajemen�Produksi�Kelapa�Sawit

1 HORTI�B 2021 22813 Antan�B Aziz�Vajari B

2 HORTI�B 2021 22833 Antan�B Dwi�Santoso B

3 HORTI�B 2021 22835 Antan�B Irfan�Nur�Rafiq B

4 HORTI�B 2021 22836 Antan�B Bevan�De�Jeremi�Saragih

5 HORTI�B 2021 22580 Antan�C Faisal�Hermawan B

6 HORTI�B 2021 22592 Antan�C Yasinta�Sindi�Anggraeni B

7 HORTI�B 2021 22593 Antan�C I�Made�Angga�Somadinata B

8 HORTI�B 2021 22842 Antan�C Yusuf�Borneo�Fransena�Silaen B

9 HORTI�B 2021 22851 Antan�C Agung�Krisna�Mukti B

10 HORTI�B 2021 22852 Antan�C Alexandro�Delvigo�Songgo A

11 HORTI�B 2021 22858 Antan�C Deni�Setyawan B

12 HORTI�B 2021 22882 Antan�C Lutfiana�Putri�Egimastuti B

13 HORTI�B 2021 22891 Antan�C Muhammad�Nur�Ihsan B

14 HORTI�B 2021 22910 Antan�C Ridho�Afri�Hidayanto

15 HORTI�B 2021 22976 Antan�C Dikky�Govardo�Brahmana C

16 HORTI�B 2021 22981 Antan�C Samuel�Putrawijaya�Ginting B

17 HORTI�B 2021 23005 Antan�C Yuna�Auliza�Arti�Siregar A

18 HORTI�B 2021 23037 Antan�C Made�Yoga�Samara�Radenta A

19 HORTI�B 2021 23045 Antan�C Faishal�Ra'if�Bachtiar B

20 HORTI�B 2021 23084 Antan�C Tanty�Herawati� B

21 HORTI�B 2021 22409 SPKS�A Jesiko�Bambalau B

22 HORTI�B 2021 22410 SPKS�A Mhd.�Mukhzi�Lubis B

23 HORTI�B 2021 22435 SPKS�A Aldiyan�Tri�Utama B

24 HORTI�B 2021 22450 SPKS�B Yoga�Yudhistira B

HURUF

DAFTAR�HADIR�UJIAN

INSTITUT�PERTANIAN�STIPER�YOGYAKARTA

No KLAS No.�MHS Nama



25 HORTI�B 2021 22460 SPKS�B Ramanda�Prayoga B

26 HORTI�B 2021 22461 SPKS�B M.�Iqbal�Azkia B

27 HORTI�B 2021 22468 SPKS�B Boby�Saputra�Manurung B

28 HORTI�B 2021 22474 SPKS�B Purio�Santoni B

29 HORTI�B 2021 22482 SPKS�B Kristian�Pradana B

30 HORTI�B 2021 22483 SPKS�B Ulia�Chandra�Ungirwalu B

31 HORTI�B 2021 22494 SPKS�B Sahat�Chalma�Purba�Sidadolog

32 HORTI�B 2021 22508 SPKS�C Onil�Nur�Insani B

33 HORTI�B 2021 22510 SPKS�C Khairul�Nazmi C

Jumlah�Peserta�: 29 orang
Pengawas

(�Samuel�Nainggolan)
(Hernowo,�MP)

Yogyakarta,�5�mei�2023
Dosen�Penguji

(�Ir.�Retni�Mardu�Hartati,�SU.,)
(Ryan�Firman�Syah,�SP.,�M.Si

(�Ir.�Umi�Kusumastuti�Rusmarini,�MP )
(�Ir.�Ety�Rosa�S,�M.Sc.�)


